

Dan Laustsen Fotografi ApS

c/o Stockholmegade 45, 2100 København

CVR-nr. 15 13 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.



Dan Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Laustsen Fotografi ApS c/o Stockholmsgade 45 2100 København
	CVR-nr.: 15 13 99 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Laustsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af spille- og reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.773 t.kr. mod -378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.453 t.kr. mod -814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.772.842	-378
1 Personaleomkostninger	-3.000.000	18
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.385	-102
Driftsresultat	1.653.457	-462
Andre finansielle indtægter	2.837.692	349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.953	-930
Resultat før skat	4.427.196	-1.043
3 Skat af årets resultat	-974.426	229
Årets resultat	3.452.770	-814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.452.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-814
Disponeret i alt	3.452.770	-814

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.280	301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.280</u>	<u>301</u>
5 Gældsbev.	288.067	310
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.067</u>	<u>310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>555.347</u>	<u>611</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	219
Tilgodehavende selskabsskat	0	74
Andre tilgodehavender	85.341	62
Tilgodehavender i alt	<u>85.341</u>	<u>355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.748.472	13.176
Værdipapirer i alt	<u>16.748.472</u>	<u>13.176</u>
Likvide beholdninger	<u>3.139.521</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.973.334</u>	<u>13.828</u>
Aktiver i alt	<u>20.528.681</u>	<u>14.439</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.282.086	11.829
Egenkapital i alt	15.407.086	11.954
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	518	0
Hensatte forpligtelser i alt	518	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.993	14
Selskabsskat	178.757	1
Anden gæld	4.937.327	2.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.121.077	2.485
Gældsforpligtelser i alt	5.121.077	2.485
Passiver i alt	20.528.681	14.439

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.829.316	11.954.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.452.770	3.452.770
	125.000	15.282.086	15.407.086

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000.000	-50
Pensioner	0	32
	<u>3.000.000</u>	<u>-18</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.953</u>	<u>930</u>
	<u>63.953</u>	<u>930</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	754.688	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>219.738</u>	<u>-229</u>
	<u>974.426</u>	<u>-229</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		1.449.545
Tilgang		116.000
Afgang		<u>-70.080</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.495.465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.151.841
Årets nedskrivninger		110.008
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-33.664</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.228.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>267.280</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Gældsbev		
Kostpris 1. januar 2021	310.096	331
Afgang i årets løb	-22.029	-21
Kostpris 31. december 2021	288.067	310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	288.067	310
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2021 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>14</u>